
Препис!

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т – В Ъ Л Ч Е Д Р Ъ М,  О Б Л А С Т    М О Н Т А Н А

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 17

25 ноември  2016 г.

РЕШЕНИЕ: № 147

ОТНОСНО: Даване на съгласие община Вълчедръм да придобива доставки и/или услуги
от Централен орган за покупки за общините (ЦОПО).

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.85, ал.1 т.2 от Правилника за дейността на общинския съвет,
неговите постоянни комисии и взаимодействието му с общинската администрация,
Общинският съвет РЕШИ:

1. Отлага разглеждането на т.2 от дневния ред „Даване на съгласие община
Вълчедръм да придобива доставки и/или услуги от Централен орган за покупки за
общините” за следващото заседание на Общинския съвет, след обсъждане и представяне на
становище от ПК по „Общински бюджет, общинска собственост, икономика, стопанско-
икономическа и инвестиционна дейност по реализация на европейските политики за
развитие на местните общности”.

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА  с мнозинство повече от половината от
присъстващите общински съветници. От общ брой  13 общински съветници; присъствали - 13.
Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” – няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(А. Минин)


